
r_
Smlouva č.14/2022
o uskutečnění divadelního představení

Městské divadlo Mladá Boleslav
Palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav
(lč0 48683035, DIČ -CZ 48683035)
osvobozené plnění dk! stl odst. e) zák. č. 235#004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředftelkou
bankoÝní spqjéní KB Mladá Boleslav                                       (dále jen MDMB)
a
Divadlo Nymburk s. r. o.
Jízdecká 110, 288 02 Nymburk
(lčo -29008263, DIČ: CZ 29008263)
zastoupené panem Jaroslavem Křížem, jednatelem
bankovní spojení:  KB Nymburk, č. ú.:
(dále jen pořadatel)

1. -Pořadatel uspořádá na svůj náklad představení MDMB
MUŽI V 0FFSIDU -Karel Poláček & Martin Vačkář & Ondřej Havelka
dne 7. března 2022 v 19.00 hodin
na scéně Hálkova divadla v Nymburce.

11. Cena
Za uskutečnění představení včetně všech nákladů spojených s jeho uvedením
uhradí pořadatel proti faktuře, kterou MDMB vystaví, celkovou konečnou cenu:
70110 Kč.

111. -Pořadatel se dále zavazuje:
1.   převzít povinnosti MDMB vůči nositelům práv a nahlásit a zaplatit autorské

honoráře Dilia občanSkó sdružení, Krátkého 143/1,190 03 Praha 9 -
Vysočany-a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díla. Tímto MDMB
poskytuje Pořadateli podlicenci k užitf díla v domluveném termínu.

2.   umožnit agentuře Dilia kontrolu účetních dokladů za účelem ověřeni správnosti
hlášen'.

3.  zajistit v den představení na vlastni náklady pořadatelskou, technickou a požární
službu.

4. zajistit prodej programů k uvedenému představení, které MDMB přiveze.
Tržba za prodané programy náleží MDMB.

5. co nejúčinněji propagovat zakoupené představení.
6. zařídit,

-     aby bylo v den představeni vyklizené jeviště se zavěšeným horizontem
-     aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude

MDMB potřebovat ke svému vystoupení (min 18 °C)
-     přístup do osvětlovací a zvukové kabiny včetně přítomnosti služeb
-     možnost občerstvení pro všechny účastniky zájezdu
-     úklid jeviště po stavbě scény



7.  zajistft možnost příjezdu nákladního auta lvECO (9 t) a autobusu s účinkujícími
k dívadlu a jejich následné zaparkování.

IV. -Další eventuální podmínky.
1.   Volné jeviště v den představení včetně přítomnosti místního technika ve 12.00

hodin
2.   Přítomnost zvukaře a osvětlovače ve 13.00 hodin.
3.   Čisté a vytopené šatny pro 3 ženy a s mužů 1,5 hodiny před začátkem

představení.
4.   MDMB si při nedodržení výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušft

5.8#Sv#jsntů5:ánk#dťmp#Dd#Be*áuvedenépředstavení.
€.   Pořadabl zaiistí radiový klid v budově v rozsahu 734 -780 MHZ

V. - Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje:
1.   uskutečnft přédstavení v dohodnutém temínu s maximální uměleckou

odpovědností
2.   být na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem představení
3.   zajistit hostující umělce, pokud v představení vystupiijí
4.   uhradft honoráře hostujícím umělcům v představení
5.   respektovat vnitřní předpisy BOZP a PO pořadatek5, se kterými pořadatel

hostujíci dívadlo seznámí.

Vl. -Závěrečná ustanovení
1.   V případě, že bude představení ze strany pořadatele zrušeno v den představení,

zapůti pořadatel 100% sjednané částky a ostatní výdaje spojené s přédstavením
2.   V přlpadě zrušení představení 7 dnů před temínem, zaplatí pořadatel 50%

sjednané částky.
3.   Budeli představení znemožněno z důvodu vyššl moci bez zaviněn( MDMB,

dohodnou se obě strany na náhradním představení, popř. na náhradním temínu.
4.   Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve

třech exemplářích,1x pro pořadatele a 2x pro MDMB.
Smlouva bude zv®ř®jněna v registru smluv podl® zákona 340/2015 Sb.
Smlouvu zveřqjní MDMB.

V Mladé Boleslavi dne l8. ledna 2022            V

#ĚÍE&KÉODL[EVsALDALv°

NNmbNCRďNŘ.#Í..-/-..4fl.é.Z_
HÁLKOVO MĚSTSKÉ
DIVADL0  NYMBURK

Za Divadlo Nymburk, s. r. o.



Technlcký list -Muži v offsidu

mlnlmální rozměry jeviště:            7 metrů šffka, 7 metrů hloubka

zvlástní technické podmínky: volné všechny tahy,
2 technici na pomoc při nakládce a vykládce
schody do hlediště po obou stranách
úklld jeviště po stavbě scény

Samostatnou místnost pro technický personál
Samoststné místo nebo místnost pro vlásenkářku vybavenou alespoň dvěma
stolky se zrcadly a židlemi

planlno nebo klavír:            ano (naladěné planlno -ne křídlo!!!         )

dýmy nebo kouře:   ne

zvuk:               live post v hledišti
z místní zvukové kabiny 240v (stejná fáze) dotáhnout do hlediště
4x xlr -z hlediště do místní zvukové kabiny
2x odposlechové bedny na forbínu
2x odposlechové bedny kontra poriály
radiový klid v budově od 650 - 780 mhz
2x výkonné bedny do sálu, min. 2 x 500w
všechny nejasnosti nutno konzultovat s vedoucím zvuku

§větla:

zvukař přjji'Ždi' § uměleckým §ouborem

2x štych

minimálně 10x reflektor 1000 W z hlediště

a minimálně 10x reflektor 1000 W na jevišti

minimálně 2x podlahová zásuvka
vedoucí osvětlova

vedoucí uměleckoteclinického provozu


